
 
 

          Teggiano, 29/11/2022 

 

                  Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto 

   All’Albo e Sito Web 

      

 

OGGETTO: Decreto di Nomina Componenti del Consiglio di Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n.215/91 che disciplina le procedure per le elezioni degli Organi Collegiali e 

successive modifiche; 

VISTA  la C.M. prot. A00DGOSV N. 0024462 del 27/09/2022 del MIUR – Dipartimento 

dell’istruzione; 

VISTA la C.M. prot. A00DRCA n.0037461 del 04/10/2022 dell’USR Campania; 

VISTI i verbali dei seggi elettorali del 21/11/2022; 

 

DECRETA 

 

La Nomina dei componenti del Consiglio di Istituto per il triennio 2022 – 2025 è così composto: 

 

Componente Rappresentante 

DOCENTE Zoccoli Antonio 

Salamone Antonio 

La Maida Antonio 

Vertucci Oriana 

Manzolillo Roberto 

Vertuccio Cono 

Gallo Angela 

Bevilacqua Angela 

GENITORI Campise Fiorella Valentina 

Gallo Antonietta 

La Maida Alberto 

Ammaccapane Giuseppe 

ALUNNI Addesso Jordi 

Lupo Christian  

Vasquez Giulia 

Palmieri Ottavio 

ATA Guercio Franceschina 

Andreiuolo Franco 

 
          Il Dirigente Scolastico 

         Prof.ssa Maria D’Alessio          Firma autografa omessa ai sensi       

                        dell’art.3 del D. Lgs. n. 39/1993  




